ПРОЕКТ

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»__________ 2017 года	           г. Грозный					№____

Об утверждении стоимости работ по минимальному перечню услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 03 апреля 2013 года № 290                         «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме,                 и порядке их оказания и выполнения» и пунктом 2 статьи 1 закона Чеченской Республики от 23 января 2017 года № 3-РЗ «О Республиканском бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»                    Мэрия города Грозного
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить с 01 января 2018 года стоимость работ по минимальному перечню услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядок их оказания и выполнения в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного         от 11 июля 2014 года № 67 «Об утверждении стоимости работ по минимальному перечню услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Грозного У.З. Мусаеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного                                                                          М.М. Хучиев